

Záhorská

Od: Záhorská [zahorska@roztoky.cz]
Odesláno: 27. března 2014 14:56
Komu: 'weenen@seznam.cz'
Kopie: 'Ján Polák'
Předmět: Sdělení ve věci žádosti o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb. ze dne 17.3.2014
Podepsáno: zahorska@roztoky.cz
Důležitost: Vysoká

Vážený žadateři,

k Vámi požadovanému předložení usnesení RM a ZM, kterými bylo pozastaveno nebo zrušeno zahájení změny č.1 RP Tiché údolí po vyhlášení záplavového území Únětického potoka dne 20. 9. 2012 Vám sdělujeme následující:

1. Dle Vámi zmiňovaných usnesení UZM 32-3/11 a UZM 125-8/2010 nebyla zahájena změna č. 1 regulačního plánu Tiché údolí.
2. Nebylo přijato žádné usnesení Zastupitelstva města Roztoky, kterým by bylo rozhodnuto o pořízení změny Regulačního plánu Roztoky – Tiché údolí, a tudíž pořízení změny nebylo do dnešního dne zahájeno. Proto nebylo přijato a ani nemohlo být přijato žádné usnesení Zastupitelstva města Roztoky, kterým by bylo rozhodnuto o pozastavení nebo zrušení zahájení změny.
3. Rada města Roztoky není oprávněna rozhodovat o pořízení změn územně plánovací dokumentace, tudíž ani o změnách RP Tiché údolí.
4. Zájem města Roztoky na pořízení změny byl projevem přijetím UZM č. 16-1/2014 ze dne 25. 2. 2014:

„ZM, s ohledem na urbanistické a architektonické kvality zástavby Tichého údolí a veřejný zájem města na jejich zachování považuje za nutné, aby byly stanoveny regulativy pro výstavbu v rozvojové ploše Z1 (Maxmiliánka) vymezené regulačním plánem Roztoky – Tiché údolí. Podmínkou pro jejich stanovení je získání pravomocného rozhodnutí o opatření obecné povahy vodoprávního orgánu MÚ Černošice k rozsahu záplavového území.“

Ing. Hana Záhorská
referent odboru SRMŽP



MĚSTO ROZTOKY
Městský úřad, Nám. 5. května 2, 252 63 Roztoky
Telefon: 220 400 218
E-mail: zahorska@roztoky.cz, www.roztoky.cz

Záhorská

Od: Záhorská [zahorska@roztoky.cz]
Odesláno: 28. března 2014 12:52
Komu: 'weenen@seznam.cz'
Kopie: 'Ján Polák'
Předmět: RE: Sdělení ve věci žádosti o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb. ze dne 17.3.2014

Dobrý den,
Děkuji za upozornění na UZM č.27-2/2014, bohužel uniklo mé pozornosti.
Omlouvám se tímto za nepřesnost informací, které jsem Vám podala.

UZM č.27-2/2014 je opravou usnesení UZM č.16-1/2014, je platné, a rozvíjí hlavní myšlenku UZM č.16-1/2014, t.j zájem města na stanovení regulativů v oblasti Maxmiliánky, a bylo přijato v následujícím znění:
*„Opravuje se znění UZM 16-1/14 takto:
ZM, s ohledem na urbanistické a architektonické kvality zástavby Tichého údolí a veřejný zájem města na jejich zachování, považuje za nutné, aby byly stanoveny regulativy pro výstavbu v rozvojové ploše Z1 (Maxmiliánka) vymezené regulačním plánem Roztoky – Tiché údolí. ZM souhlasí s pořízením změny regulačního plánu Tiché údolí v lokalitě Z1 (Maxmiliánka). Podmínkou zpracování změny regulačního plánu je pravomocné opatření obecné povahy vodoprávního orgánu MÚ Černošice o záplavovém území Únětického potoka v km 0-2.“*

K bodu č.3 doplňuji, že současná právní úprava nepřipouští udělení výjimky z regulačního plánu.
V současné době nemá RM ani ZM právo schválit výjimku z regulačního plánu.

Vaše žádost ze dne 12.3.2014 je zaevidovaná v našem systému a předpokládám, že v současné době by měla být vyřízena. Kolegyně, která se jí věnovala, je dnes mimo kancelář, z tohoto důvodu nedokážu zjistit podrobnější informace. O způsobu vyřízení Vás informuji nejpozději v pondělí 31.3.2014.

S pozdravem

Ing. Hana Záhorská
referent odboru SRMŽP



MĚSTO ROZTOKY
Městský úřad, Nám. 5. května 2, 252 63 Roztoky
Telefon: 220 400 218
E-mail: zahorska@roztoky.cz, www.roztoky.cz

Záhorská

Od: Záhorská [zahorska@roztoky.cz]
Odesláno: 31. března 2014 9:08
Komu: 'weenen@seznam.cz'
Kopie: 'Ján Polák'
Předmět: RE: Sdělení ve věci žádosti o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb. ze dne 17.3.2014

Dobrý den,

Současná právní úprava udělení výjimky z regulačního plánu nepřipouští a výjimky tedy není možné udělit. Rozbor právního stavu v této věci v předchozích letech nemáme k dispozici.

S pozdravem

Ing. Hana Záhorská
referent odboru SRMŽP



MĚSTO ROZTOKY
Městský úřad, Nám. 5. května 2, 252 63 Roztoky
Telefon: 220 400 218
E-mail: zahorska@roztoky.cz, www.roztoky.cz